АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021 № 33-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий с кадастровым номером 54:06:010123:ЗУ1, общей площадью 660 квадратных метров, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, в границах территориальной зоны - зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                            М.И. Колотов
Шустинская М.Н.

21-408

[image: image1.jpg]Teoparmrre u mongam::

VIBEPKIEHA
Tlocraros sermen amvmemcTparym
3mewmcKoro pafiona
Hopocubupexcoii ofnacts

o *

CXema pacTIONOACHILA JeMeTHHOTO YracTKa

Ha KaIaCTPOROM TITaHe TeppUTOPHIL
5 10123

O )
i 51 boaar | 231007882
2 451 60445| 231008085
a 451 0392 |_2310078,71 18
e 45t e0050| 23t10081 27
e 451 60031 | 231008080
e 4515969 | 231008243
W 451 598,31 | 231008154
e 451 563,80| 231008556
e 451 5e8,11] 231007928
w0 st sean1| 231007208
i 451 sa8,12| 231007021
w2 45156469 | 231006713
i3 451 573,48] 231005915
s 451 577.90] 2310056,25
w5 45157389 | 231004743
e a5 sa307 23100414 [
w7 451 5a478| 23t00a0ge| | o e 5406010123
s 451 5a005] 23t0oasso| [ =
e 451 6018323100897 N wE )
w20 451 608,27 | 231007645 v
w21 451 607.12| 231007584
Tnousge 66000 000
TepeTp 126819 000 N
197¢1 L
5
Macirrat

Venoennie ofosnavenma:

) -Koutyp obrexTa KaNHTATEHOLO CTPOHTENLCTE,

) Tpasiiia obpasyemoro 3eMeTLHOro yHACTA,

O Tpanuua KanacTpoBoro KEapTana,

0 -Tpannia cyWMECTEYIOIMEro 3eMENEHOTO YHACTHE,

© >-Tpannia AEKIapHPOBAHHOrO 3EMENEHOLO JHACTIE,

< -Tpannua nacenessoro nynxta;

) Tpanua sons Tepprropranswof nn wwof

51 -Homep 1 oboanaenite NOBOpOTHOM TOiGH JEMENEHOFO FHACTICR;

13 _OBosmaneRn® CYIECTRIOMEro JeMENE HOFO FHACTICS;
3Y1 -Obosnaenne obpazyemoro 2eMETEHOTo yHaCTIE,
54:06:000000 - Homep xamacTpoBoro keapTans,

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 02.03.2021 № 33-па